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Nytt yttrande över motion 7 Uppdatera skjuttider för precisionsmomentet 

För motionärernas detaljerande yrkanden och motiv hänvisas till originalmotionen.  

Motionären föreslår att vi skall följa de regler som finns inom sportskyttet och ändra skjuttiden för 

precisionsmomentet från 5 minuter till 240 sekunder (4 minuter). 

Om man tittar i Skyttesportförbundets (SvSF) reglemente så står det idag: 

8.7.6.4 Specifika regler för 25 m sportpistol och 25 m grovpistol 

Moment Antal serier och skott Skjutprogram 

Precision Sex (6) serier om fem (5) skott 250 sekunder per serie 

Snabbskjutning Sex (6) serier om fem (5) skott En snabbserie. 

Detta innebär att skjuttiden i precisionsmomentet är 4 minuter och 10 sekunder. 

Om man bortser från felaktigheten i motionen och ser på skyttesportsförslag så känns det konstigt 

att inte ha hela minuter när det gäller skjuttiden. Att inte ha det ställer till det både för skytt och 

skjutledare som skall hålla koll på den udda tiden.  

När Förbundsstyrelsen besvarade motionen så gjordes en grundlig koll av vad sportskyttets nya 

regler innebär. Detta dels genom att läsa reglementet ISSF-reglemente 8 kap. (Pistol) version 

2025 (2025-12-15), dels genom kontakt med en internationell domare inom sportskyttet.  

Efter att motionssvaren skickades ut fick vi uppgifter om att detta inte stämmer utan att det är 240 

sekunder som gäller precis som motionären skriver. Läser man i det internationella reglementet så 

konstaterar vi att det skiljer sig åt mot den svenska översättningen (som SvSF i skrivande stund ser 

över).  

Styrelsen har därför behandlat detta ännu en gång och konstaterar att ett beslut som tas vid 

kommande Förbundsmöte kommer att slå igenom tidigast i Skjuthandboken 2028. Det finns därför 

gott om tid att undersöka detta vidare och vi hoppas att Skyttesportförbundet kan enas om vad som 

gäller. Vi kommer också få tid att utvärdera vad de nya skjuttiderna innebär för skyttarna.  

Med anledning av detta förslås att motionen bordläggs till Förbundsmötet 2027. 
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